

ISLON ApS

**Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 38 80 17 75

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. februar 2020

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISLON ApS
Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 80 17 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. juli 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 32.518, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 52.130.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		103.473	60.065
Personaleomkostninger	1	<u>-14.336</u>	<u>-50.412</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		89.137	9.653
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-2.087</u>
Resultat før finansielle poster		89.137	7.566
Finansielle indtægter	2	68.642	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-115.982</u>	<u>-159.235</u>
Resultat før skat		41.797	-151.669
Skat af årets resultat	4	<u>-9.279</u>	<u>17.021</u>
Årets resultat		<u>32.518</u>	<u>-134.648</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.518</u>	<u>-134.648</u>
		<u>32.518</u>	<u>-134.648</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	5	<u>4.053.333</u>	<u>4.053.333</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.053.333</u>	<u>4.053.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.053.333</u>	<u>4.053.333</u>
Andre tilgodehavender		184.187	0
Udskudt skatteaktiv		<u>7.742</u>	<u>17.021</u>
Tilgodehavender		<u>191.929</u>	<u>17.021</u>
Værdipapirer		<u>424.212</u>	<u>358.121</u>
Værdipapirer		<u>424.212</u>	<u>358.121</u>
Likvide beholdninger		<u>7.118</u>	<u>27.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>623.259</u>	<u>402.377</u>
Aktiver i alt		<u>4.676.592</u>	<u>4.455.710</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-102.130	-134.648
Egenkapital	6	-52.130	-84.648
Gæld til realkreditinstitutter		2.724.429	2.717.344
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.724.429	2.717.344
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	43.820	94.726
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.410	36.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	750.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.155.111	940.643
Anden gæld		1.952	1.120
Kortfristede gældsforpligtelser		2.004.293	1.823.014
Gældsforpligtelser i alt		4.728.722	4.540.358
Passiver i alt		4.676.592	4.455.710
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.406	32.134
Andre omkostninger til social sikring	1.965	0
Andre personaleomkostninger	<u>1.965</u>	<u>18.278</u>
	<u>14.336</u>	<u>50.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	55.761	0
Valutakursgevinster	<u>12.881</u>	<u>0</u>
	<u>68.642</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.982</u>	<u>159.235</u>
	<u>115.982</u>	<u>159.235</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>9.279</u>	<u>-17.021</u>
	<u>9.279</u>	<u>-17.021</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.055.420</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.055.420</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>-2.087</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-2.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>4.053.333</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 22 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,25 % - 4,75 %. Det kan opgøres til 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>-0,50%</u> kr.	<u>Basis</u> kr.	<u>0,50 %</u> kr.
Afkastprocent	<u>4,00</u>	<u>4,50</u>	<u>5,00</u>
Dagsværdi	<u>4.291.765</u>	<u>4.053.333</u>	<u>3.840.000</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændring i dagsværdi	238.432	0	-213.333
---------------------	---------	---	----------

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 5 % - 10 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	-0,5 % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	4,5	5,0	5,5
Dagsværdi	4.157.265	4.053.333	3.949.402
Ændring i dagsværdi	103.932	0	-103.931

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-134.648	-84.648
Årets resultat	0	32.518	32.518
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-102.130	-52.130

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.812.070</u>	<u>2.768.249</u>	<u>43.820</u>	<u>2.549.148</u>
	<u>2.812.070</u>	<u>2.768.249</u>	<u>43.820</u>	<u>2.549.148</u>

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DEC-ISLON Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.768, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 4.053.